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TUTGrupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
LSO 365(SPROF)

MED 100B(SPROF)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:
:

:
:

LSO

MED

365

100B

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

FISIOLOGIA HUMANA

17595

17566

1

1

1601

1602

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


